. Waktu
ien|  sumber bae A= | Raease

Jumlah Pengelolaan Informasi
Penduduk Belum Administrasi
27 Memiliki Kartu 0 0 0 0 0 0 0 0 1.306 3.947 3.941 orang K ependudukan dan Terbuka tahunan
Keluarga Pemanfaatan Data
Pengelolaan Informasi
gl | el 0O 0 0 0O 0 0 O 0 132 366 35 orang ~dministas Terbuka  tahunan
Tangerang K ependudukan dan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan Informasi
36.71.02 Administras
27.2 Jatiuwung 0 0 0 0 0 0 0 0 69 225 230 orang K ependudukan dan Terbuka tahunan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan Informasi
36.71.03 Administras
27.3 Batuceper 0 0 0 0 0 0 0 0 42 162 162 orang K ependudukan dan Terbuka tahunan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan Informasi
274  367104Benda0 O O O O O O O 51 192 197 orang ~dministas Terbuka  tahunan
K ependudukan dan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan Informas
36.71.05 Administras
275 Cipondoh 0 0 0 0 0 0 0 0 358 874 878 orang K ependudukan dan Terbuka tahunan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan Informasi
36.71.06 Administras
27.6 Ciledug 0 0 0 0 0 0 0 0 77 227 219 orang K ependudukan dan Terbuka tahunan
Pemanfaatan Data
Pengelolaan Informasi
| SRl 0 0 0 0 0 0 0 0 92 32 32 oag ~dmnisras Terbuka tahunan
Karawaci Kependudukan dan

Pemanfaatan Data



. Tahun

27.8 36.71.08 Periuk O 0 0 0 0 0 0

36.71.09
279 Cibodas 0 0 0 0 0 0 0
27.10 36'71'.10 0 0 0 0 0 0 0
Neglasari

2711 367111Pinang0 0 O O 0O 0 0
36.71.12
2112 o gy © 0 0 0 0 0 0
s | EBILLE O 0 0 O 0 0 0
Larangan

59

92

100

99

71

227

252

272

385

233

210

226

254

280

377

232

207

orang

orang

orang

orang

orang

orang

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informas
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Waktu
Sat Sumber Dat Ak

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



